ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND-VP

V/v tham mưu trả lời đơn

của công dân

Tuần Giáo, ngày 03 tháng 6 năm 2020

  Kính gửi: Phòng Kinh tế và Hạ tầng.

Ngày 01/6/2020, UBND huyện Tuần Giáo nhận được văn bản số 168/CV-

UBKTHU của Ủy ban kiểm tra Huyện ủy Tuần Giáo về việc chuyển nội dung đơn tố

cáo để xem xét xử lý.

Nội dung: Việc ông Dương Văn Giang xây nhà kho (cấp IV) lợp mái tôn, không

có phép (trên phần đất mua của bà Hương), chưa được các cơ quan có thẩm quyền

cấp phép xây dựng, xử lý vi phạm.

(có văn bản gửi kèm)

Sau khi xem xét nội dung văn bản, UBND huyện giao Phòng Kinh tế và Hạ

tầng kiểm tra, tham mưu cho UBND văn bản về kết quả giải quyết nội dung 2 (của

văn bản số 168/CV-UBKTHU ngày 01/6/2020 của Ủy ban kiểm tra Huyện ủy Tuần

Giáo). Nội dung tham mưu gửi về UBND huyện trước ngày 15/6/2020.

Nhận được văn bản này, đề nghị Phòng Kinh tế và Hạ tầng triển khai thực hiện,

báo cáo kết quả kiểm tra, giải quyết đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VP.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Quyết Thắng

		thangnq.tg@dienbien.gov.vn
	2020-06-03T08:20:00+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2020-06-03T08:25:33+0700

		2020-06-03T08:26:48+0700